fi lõ. /O

Registre-se, Autue-se.

Sala das Sessões / /

(Rubrica do Presidente)

Cachoefro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE

:  >4QLXcVY^dlAL VICE-PRESIDENTE: (JÜQ-^jjíXCt^ mCXA/''X.?JX>'
2° SECRETÁRIO:

PERÍODO:

PRESIDENTE

1° SECRETÁRIO-:^yy\aJ^

ASSUNTO:

?A^ K^' .  yJ2 jL?/| LEITURA:.

INICIAT

DISCUSSAO:-

2^ DISCUSSÃO ■  / nQ /-/V

HISTÓRICO: õõ^V\X^dlJi,

Ov--

oU9- SUo^^>o^'^cjer au^ •
cC&olc^ :'c^

ü.

PARECER DA COMISSÃO DE:

□ Constituição, Justiça e Redação
□ Finanças e Orçamento
□ Fiscalização e Controle Orçamentário
□ Obras e Serviços Piúblicos
□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
D Direitos Humanos e Assist. Social
□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

/ /

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

~^rnn UNANIMIDADE □ ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO No 72017.
documento;

^ R OTocoLO geral:

NUMERO PRÓPRIO ,^,^1
DATA PROTOCOLOUãjMRfn

CONCEDE O TÍTULO DE "HOMENAGEM ESPECIAL AO DIA DO EVANGÉLICO"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 10 - Fica concedido, nos termos da Resolução no 3805/1993 a "HOMENAGEM ESPECIAL
AO DIA DO EVANGÉLICO" ao Sro JOÃO BATISTA DE ALMEIDA, Carteira de Identidade no
10977014 - ES.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2017.

ELIO CARLOS StL^A qE MIRANDA

Vereador - PDT
[3/] UNANIMIDADE

X ABSTENÇÃOi

Seasão. /fí I 0°' 1^1
Presidente

JUSTIFICATIVA

O Senhor JOÃO BATISTA, atua como Pastor na Igreja Monte Slão, do bairro Aeroporto,
exercendo valiosos trabalhos prestados à religião.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmGi.es.gov.br

lOisistai^ei
^ I

'< ^ li 5 - " >. ^4 \

X - «■^

* * íi\

■

9

!.;•■ .

t»l<T4M^

iraxaBn* aa o^or

xi^t/ot/cx

ÍMiaMiM^^

^ HI - - 1' V 4-^

í/ ''l \Mf

W ̂ .'?PáSL
S^fÂ?

íZ-S- .--^ ;-i!-